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100 km på 24 timer ɀ lørdag 21. ɀ søndag 22. juni 2014  
Rapport 

Hvert år i en weekend tæt på Sankthans, hvor nætterne er korte, arrangerer DVL-Lyngby en 100 km 
vandretur på 24 timer. 
I 2014 var det fjerde gang, at arrangementet blev gennemført i denne form. 
Turen gik fra Hundested Havn langs nordkysten til Helsingør, videre via nordsjællandske skove og åbent land 
til Hillerød. Undervejs var der 10 pauser af varierende længde, hvor DVL-Lyngby sørgede for forplejning til 
de fire pauser. 
Arrangementet er tilrettelagt og ledet af Søren P. Petersen, og forplejningen undervejs står Erik Bay, Birgitte 
Borgen Markussen og Conny Rom Petersen for. Alle fire er turledere i DVL-Lyngby. 
 

26 deltog i vandringen  
Lørdag den 21. juni kl. 08:20 mødte 24 hardcorevandrere op i Hundested Havn for at deltage i årets 100 km 

på 24 timer.  

5Ŝ нм ŘŜƭǘŀƎŜǊŜ Ǉƭǳǎ ǘǳǊƭŜŘŜǊ ŜǊ Ǿƛǎǘ Ǉň έŦǄǊ-ōƛƭƭŜŘŜǘέ herunder. Uden for billedet står tre deltagere, som 

ikke ønskede at blive fotograferet. 

 
Deltagerne ved start på Hundested Havn όέŦǄǊ-ōƛƭƭŜŘŜέύ 

I Tisvildeleje stødte der efter aftale to nye deltagere til, således at der foruden turlederen var 26 deltagere 

med i arrangementet. 

Mangeartede deltagere i starten af turen  
Turen er lagt an på de deltagere, der har planlagt at gå alle 100 km på 24 timer. Men da der altid er en 

risiko for, at det ikke lykkedes for alle, er der for at skabe tryghed, på forhånd anvist steder, hvor der er 

mulighed for at gå fra og komme hjem eller tilbage til bilen med den offentlige trafik. 

Mange af deltagerne benyttede sig af muligheden for at gå fra og nogle havde allerede på forhånd planlagt 

at gå fra ved et af disse steder. En del ville også afprøve sig selv ved at se, hvor langt de ville kunne nå. 
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Turens første 40 km var derfor præget af de mange og mangeartede deltagere, hvilket er med til at give 

turen ekstra kulør for alle.  

Efterhånden som deltagere faldt fra, blev gruppen mere homogen. Oplevelsen blev en anden, men ikke 

ringere. 

Efter ca. 65 km og en pause i Helsingør st. var der seks deltagere tilbage, som alle nåede i mål uden de helt 

store problemer. Som billedet nedenfor viser, kunne alle stå oprejst og smile. (Turlederen sidder på hug J). 

 
Målfoto ved Hillerød st. όέŜŦǘŜǊ-ōƛƭƭŜŘŜέύ. 

Stående fra venstre: Jesper Hansen, Søren Strømø, Viking Petersen, Anette Riber Hjerpe, Birgit Jensen og 

Leif Odgaar. Turleder Søren P. Petersen sidder på hug. 

Vejret  
Lørdag: Tørt med vekslende skydække og blæsende fra nordvest indtil ca. kl. 11. Hen over dagen kom der 

nogle mindre byger og blæsten tog til og kulminerede i løbet af eftermiddagen. Temperaturer: 10-15ɕC. 

Fra søndag efter midnat holdt det tørt med vekslende skydække og vindstille. Temperaturer: 10-15ɕC. 
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Deltagerne  
24 deltagere startede ud i Hundested Havn. Efter 19,9 km kom der to til yderligere, således at der på 

vandringen i alt deltog 26 deltagere, hvoraf der i alt var seks ikke-medlemmer. Undervejs på strækningen 

valgte i alt 20 at gå fra. 

Turlederen er ikke 

medregnet i 

deltagerantallet. 

Hosstående grafer viser 

øverst det antal deltagere, 

der var med på strækningen 

og nederst hvor-mange, der 

gik hvor-langt. 
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Ruten 

 
Kortet viser den faktisk gåede rute, optaget med GPS.  

Ruten gik fra Hundested Havn langs Nordkysten til Helsingør. Fra Helsingør gik det til Hillerød gennem et 

bælte af de nordsjællandske skove og parker (Teglstrup Hegn, Nyrup Hegn, Krogenberg hegn, Danstrup 

Hegn, Fredensborg Slotspark, Fredensborg Golfklub, Sørup Hegn, Gammel Grønholtvang, Grønholt Hegn, 

Store Dyrehave, Præstevang) og det åbne land derimellem.  

Nogle glimt fra turen  
Der blev ikke taget mange billeder under turen. Alle viste billeder er taget af turlederen. 

 
Djævlebakke i Tisvilde Hegn. 
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28 m trappe til stranden ved Tisvildeleje ς en udfordring hvis man har højdeskræk. 


